Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

3. Punktspiel der Bezirksklasse Sud

Ergebnisliste

am 17. April 2011 in Lohfelden, am Schwimmbad

A. Turnierleitung

Luckei, Bettina

B. Schiedsgericht OS  Wolf, Henning
S Bachmann, Peter
S Wollenweber, Michael

C. Besondere Vorkommnisse Keine
D. Mannschaftswertung 1. 2. 3 Ges.
1. Damen

1. MGC Kassel 73 77 75 225
2. Herren

1. BGC Northeim nicht angetreten
E. Tabellenendstand 1. 2. 3. 4. 5 6
1. Damen

1. MGC Kassel 296 252 225 0 0 0 773
2. Herren

1. BGC Northeim 560 484 0 0 0 0 1044
F. Beste Durchgénge
Mannschaften: Damen MGC Kassel
Einzel:
Damen: Wieprecht, Mandy MGC Kassel
Herren: Bachmann, Peter MGC Einbeck
Seniorinnen I: Daniel, Cornelia MGC Kassel
Seniorinnen Il: Kaschuba, Janina MGC Kassel
Senioren I Lamprecht, Rainer MTV Seesen
Senioren Il Wolf, Henning BGC Northeim
Schdler: Miller, Kevin MTV Seesen

Fur die Richtigkeit: Ingo v.dem Knesebeck
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ﬁ.
MGC Lohfelden 0
BGC Northeim 4208
MGC Einbeck 9533
MTV Seesen 21780
Schnitt Punkte
25,000 00:02
28,630 06 : 00
29,000 04 : 00
73 Punkte
24 Punkte
2 X 22 Punkte
23 Punkte
23 Punkte
25 Punkte
20 Punkte
26 Punkte



G. Einzelwertungen

Platz Name
1. Damen:
1. Heerich
2. Schafer
3. Wieprecht
2. Herren:
1. Bachmann
2. Sierakowski
3. Pointer
4. Zec
5. Koch

3. Seniorinnen I:

1. Daniel
2. Sabath
3. Arndt

4. Seniorinnen Il

1. Kaschuba
2. Lower
3. Hackenberg

5. Senioren I
1. Lamprecht
2. Seegert

6. Senioren Il
1. Mantei
2. Kaschuba
3. Wolf
4. Rademacher

8. Schiller:

1. Miller
2. Schneider
3. Requadt

Vorname

Laila
Rebecca
Mandy

Peter
Bernd
John
Asmir
Patrick

Cornelia
Petra
Angelika

Janina
Eva
Erika

Rainer
Thorsten

Joachim
Norbert
Henning
Wolfgang

Kevin
Alexander
Jonas

Verein

MGC Kassel
MGC Kassel
MGC Kassel

MGC Einbeck
MGC Kassel
MGC Kassel
MGC Kassel
MGC Kassel

MGC Kassel
MGC Einbeck
MGC Einbeck

MGC Kassel
MGC Kassel
MGC Lohfelden

MTV Seesen
BGC Northeim

MGC Lohfelden
MGC Kassel
BGC Northeim
BGC Northeim

MTV Seesen
MTV Seesen
MTV Seesen

Pass

30816
37980
38480

29939
41468
37120
2151
38283

36042
31240
37649

36759
60488
37075

40221
16230

60486
36758
4639
34051

38566
38590
38589
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1.

28
26
24

22
25
37
31
35

23
25
28

24
25
29

29
27

24
24
26
29

26
32
41

2.

25
29
30

22
28
30
36
41

24
28
29

24
33
33

25
27

24
22
20
25

32
33
45

3. Ges. Schnitt

27
27
32

23
30
31
34
27

25
28
30

23
31
38

27
29

22
25
27
24

27
32
30

80
82
86

67
83
98
101
103

72
81
87

71
89
100

81
83

70
71
73
78

85
97
116

26,667
27,333
28,667

22,333
27,667
32,667
33,667
34,333

24,000
27,000
29,000

23,667
29,667
33,333

27,000
27,667

23,333
23,667
24,333
26,000

28,333
32,333
38,667

Qu.

X X X

X X X

X X X X x X

x X



